Российская Федерация
Республика Алтай

                Хабаровское
        сельское поселение

Сельский  Совет
депутатов

 Россия Федерациязы
Алтай Республика

Хабаровканын
jурт jеезези

Депутаттардын jурт
Соведи

Очередная первая сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                         ЧЕЧИМ
От  26.09. 2018 г.                                                                                                  № 1/5

с. Хабаровка

Об избрании постоянных комиссий

сельского Совета депутатов.

  В соответствии со статьей 23 п.3 Устава муниципального образования Хабаровское

сельское поселение, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  I.Образовать 2 постоянные комиссии: по вопросам социальной политики; по бюджету.

          1.Постоянная комиссия по социальной политике:

                    1.  Санакова Айтана Анатольевна- председатель

                    2. Чеконов Дмитрий Иванович

                    3.  Елебесова Татьяна Белешевна

         2. Постоянная  комиссия по бюджету:

                     1.  Чепонова Надежда Григорьевна- председатель

                     2. Адарова Галина Дельчиновна

                     3. Кармаков Владимир Иванович

II.Решение вступает в силу с момента  принятия.

 Председательствующий на первой сессии

сельского Совета  депутатов